

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Wykonanie robót budowlano – montażowych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Poddębice”**

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 1.

Dot. części I: Czy Zamawiający wyraża zgodę do wykonania masę AC 16 W i AC 11S z asfaltu 50/70 zamiast asfaltu 35/50 ? - wynika to z dostępności asfaltów.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza stosowanie asfaltu 50/70 do AC 11S i AC16W.

Pytanie nr 2.

Dot. części I: Proszę o podanie z czego należy wykonać pobocza:

- SWZ mówi o kruszywie 0-31,5,
- przedmiar o powierzchniowym utrwaleniu emulsja i grysem 5-8,
- projekt o utrwaleniu emulsją kruszywa 0-31,5 - są rozbieżności !

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, iż należy wykonać pobocza z kruszywa łamanego 0-31,5 m (skała magmowa) bez powierzchniowego utrwalenia.

Pytanie nr 3

Dot. części II: drogi Borki Lipkowskie. Proszę o uzupełnienie przedmiarów na w/w drogę i zamieszczenie całości robót do wykonania w przedmiarach w pozycjach pobocza są rury przepustowe , brak pozycji dot. budowy pobocza

Odpowiedź nr 3

W załączeniu uzupełniony przedmiar. Jednocześnie informuje, iż przedmiar ma charakter pomocniczy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski